10LPCV2440 Details PDF
မူပိုင်ခွင့ ်© 2020 အီလက်ထေရာနစ်အစိတ်အပိုင်းများ၏ယုံကြည်စိတ်ချရေသာဖြန့ ်ဖြူးသူ
E-mail ကို: Info@infinity-electronic.com
ေနရပ်လိပ်စာ: 17F, Gaylord ကုန်သွယ်လုပ်ငန်းခွန်အေဆာက်အအုံ, 114-118 Lockhart လမ်း, ဝမ်ချိုင်, ေဟာင်ေကာင်
Crydom 10LPCV2440 Crydom ေပးသွင်း Crydom ဖြန့်ဖြူး
Sensata Technologies – Crydom 10LPCV2440
Crydom
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် 10LPCV2440
ထုတ်လုပ်သူ Crydom
ေဖါ်ပြချက် SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
ရရှိနိုင်ေသာအေရအတွက် 228 pcs
အချက်အလက်စာရွက်
ဗို့ - LOAD 20V ~ 300V
ဗို့ - INPUT 0 ~ 10VDC
ရပ်စဲစတိုင် Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
ေပးသွင်း DEVICE ကိုပက်ေက့ -
စီးရီး LPCV
ထုပ်ပိုး Bulk
PACKAGE / ဖြစ်ရပ်မှန် Module
OUTPUT အမျိုးအစား AC, Proportional Control
အခြားအမည်များ 10LPCV2440-ND
CC1956
MOUNTING အမျိုးအစား Chassis Mount
ဝန်လက်ရှိ 40A
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Lead free / RoHS Compliant
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
တိုက်နယ် SPST-NO (1 Form A)
10LPCV2440
အပိုင်းအေရအတွက်: 10LPCV2440
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: Crydom
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
Datasheets:
RoHs အခြေအေန အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
စေတာ့အိတ်အခြေအေန 228 pcs stock
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10LPCV2440.pdf
2.10LPCV2440.pdf
3.10LPCV2440.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာင်းဆိုခြင်း
10LPCV2440 ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
1.10LPCV2440.pdf
2.10LPCV2440.pdf
3.10LPCV2440.pdf
Related Tags:
Related ထုတ်ကုန်များ
10LPCV2425
ထုတ်လုပ်သူ:  Crydom
ေဖါ်ပြချက်:  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  221 pcs
RFQ
10LPCV2415
ထုတ်လုပ်သူ:  Crydom
ေဖါ်ပြချက်:  SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  334 pcs
RFQ
10LSQ82000MEFC36X83
ထုတ်လုပ်သူ:  Rubycon
ေဖါ်ပြချက်:  CAP ALUM 82000UF 20% 10V SCREW
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  6231 pcs
RFQ
10LPCV24110
ထုတ်လုပ်သူ:  Crydom
ေဖါ်ပြချက်:  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  197 pcs
RFQ
10LL1
ထုတ်လုပ်သူ:  Apex Tool Group
ေဖါ်ပြချက်:  SYRINGE BARREL 10CC 1000PC
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  779 pcs
RFQ
10LL2DRY
ထုတ်လုပ်သူ:  Apex Tool Group
ေဖါ်ပြချက်:  STOPPER 10CC 1000/PK
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  186 pcs
RFQ
10LL4
ထုတ်လုပ်သူ:  Apex Tool Group
ေဖါ်ပြချက်:  SYRINGE PLUNGER 10CC
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  368526 pcs
RFQ
10LL2PS
ထုတ်လုပ်သူ:  Apex Tool Group
ေဖါ်ပြချက်:  STOPPER 10CC PLASTIC 1000/PK
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  227 pcs
RFQ
10LSQ68000MEFC36X83
ထုတ်လုပ်သူ:  Rubycon
ေဖါ်ပြချက်:  CAP ALUM 68000UF 20% 10V SCREW
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  6326 pcs
RFQ
10LL2M
ထုတ်လုပ်သူ:  Apex Tool Group
ေဖါ်ပြချက်:  STOPPER 10CC MANUAL 1000/PK
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  342 pcs
RFQ
10LPCV2475
ထုတ်လုပ်သူ:  Crydom
ေဖါ်ပြချက်:  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  186 pcs
RFQ
10LL2
ထုတ်လုပ်သူ:  Apex Tool Group
ေဖါ်ပြချက်:  STOPPER 10CC 1000/PK
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  224 pcs
RFQ